ARTIKELDATEN
Spirituosentyp
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE

Alkoholgehalt

Gin

6/0.500 |
Synthetikkorken

4260467831005
4260467831012

46.0 %Vol

680022

GIN RARE COLLECTORS EDITION

"PANTONE CORAL 2019"

4™ Bruderkuss
Ll

@ Deutschland

ARTIKELBESCHREIBUNG

Bruderkuss Gin 46 % Coral Edition, 0,50 | im Etui

INHALT UND NAHRWERT

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

680022 | Gin Rare Collectors Edition "Pantone Coral 2019"

Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

BRUDERKUSS

BERLIN

enthélt keinerlei Ei-Allergene
enthélt keinerlei Milch-Allergene

Grand Cru Select Distributionsgesell-
schaft mbH
53227 Bonn



